
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - MEIO AMBIENTE - EDITAL Nº 27/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
AÍDA CHRISTINA VILLA REAL TRIPOLI DE ARAUJO AIDA CHRISTINA VILLA REAL TRIPOLI DE ARAUJO 219.***.***-55 DEFERIDO

 

ALEXANDRA ÂNGELO FERREIRA ALEXANDRA ANGELO FERREIRA 154.***.***-31 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ BARBOSA DA COSTA ANA BEATRIZ BARBOSA DA COSTA 175.***.***-73 DEFERIDO

 

ANA CARLA SANTOS DE GOIS ANA CARLA SANTOS DE GOIS 151.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA LOPES ANA CAROLINA LOPES 178.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA VIEIRA DE SOUZA PINHEIRO ANA LUIZA VIEIRA DE SOUZA PINHEIRO 175.***.***-01 DEFERIDO

 

BEATRIZ SOARES RIBEIRO BEATRIZ SOARES RIBEIRO 220.***.***-56 DEFERIDO

 

CAIO LEANDRO MOREIRA LOPES CAIO LEANDRO MOREIRA LOPES 149.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAROLINE GONÇALVES ROSA DOS SANTOS CAROLINE GONCALVES ROSA DOS SANTOS 152.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIANA DOS ANJOS FERNANDES DE ANDRADE DIANA DOS ANJOS FERNANDES DE ANDRADE 150.***.***-57 DEFERIDO

 

ELOISA VIEIRA MELO ELOISA VIEIRA MELO 183.***.***-60 DEFERIDO

 

EYLLON NOGUEIRA MACHADO EYLLON NOGUEIRA MACHADO 164.***.***-40 DEFERIDO

 

GEOVANNA CRISTINA CARVALHO PASSOS GEOVANNA CRISTINA CARVALHO PASSOS 165.***.***-06 DEFERIDO

 

GEOVANNA FERNANDES ALVES DOS SANTOS GEOVANNA FERNANDES ALVES DOS SANTOS 204.***.***-56 DEFERIDO

 

GIOVANNA LOPES DE OLIVEIRA GIOVANNA LOPES DE OLIVEIRA 173.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO OLIVEIRA ARAUJO GUSTAVO OLIVEIRA ARAUJO 217.***.***-77 DEFERIDO

 

HEMILLY VITÓRIA SANTOS DE JESUS HEMILLY VITORIA SANTOS DE JESUS 150.***.***-32 DEFERIDO

 

HIURY DE ABREU HILÁRIO DE SOUZA HIURY DE ABREU HILARIO DE SOUZA 179.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA CORREIA PINTO ISABELLA CORREIA PINTO 208.***.***-59 DEFERIDO

 

JULIANA PAIVA JULIANA PAIVA 152.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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KAMILLY VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA KAMILLY VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 204.***.***-09 DEFERIDO

 

KAUÃ SANTOS DE JESUS KAUA SANTOS DE JESUS 197.***.***-29 DEFERIDO

 

KAYLLANE VICTÓRIA REIS DOS SANTOS KAYLLANE VICTORIA REIS DOS SANTOS 212.***.***-00 DEFERIDO

Documentação atualizada

LARISSA PESSANHA DE SOUZA LARISSA PESSANHA DE SOUZA 152.***.***-00 DEFERIDO

 

LUANA RAQUELE INÁCIO MOREIRA DE ANDRADE LUANA RAQUELE INACIO MOREIRA DE ANDRADE 226.***.***-70 DEFERIDO

 

LUAN DOS SANTOS CIPRIANO LUAN DOS SANTOS CIPRIANO 210.***.***-07 DEFERIDO

 

MARCOS PAULO DA SILVA CARNEIRO MARCOS PAULO DA SILVA CARNEIRO 150.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE JESUS MESQUITA MARIA EDUARDA DE JESUS MESQUITA 150.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIANA FERREIRA MENDES MARIANA FERREIRA MENDES 098.***.***-48 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA MARTINS ANTERO MARIA VITORIA MARTINS ANTERO 150.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MAYARA DE ARAUJO ROCHA MAYARA DE ARAUJO ROCHA 187.***.***-69 DEFERIDO

 

MYRELLA FAVATTO EVANGELISTA MYRELLA FAVATTO EVANGELISTA 195.***.***-79 DEFERIDO

 

PHALOMA CANDIDA SENA PHALOMA CANDIDA SENA 190.***.***-08 DEFERIDO

 

RAFAEL LIMA DANTAS RAFAEL LIMA DANTAS 211.***.***-00 DEFERIDO

 

REBEKAH YANNIS MATTOS FONSECA REBEKAH YANNIS MATTOS FONSECA 151.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RHIANNA VITORIA DA SILVA SANTOS RHIANNA VITORIA DA SILVA SANTOS 203.***.***-93 DEFERIDO

 

RICARDO DE OLIVEIRA PIRES RICARDO DE OLIVEIRA PIRES 064.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RODRIGO SANTIAGO BARBOSA RODRIGO SANTIAGO BARBOSA 160.***.***-10 DEFERIDO

 

SARA MOURA FARIAS SARA MOURA FARIAS 214.***.***-40 DEFERIDO

 

STEPHANIE SANTOS MOREIRA STEPHANIE SANTOS MOREIRA 189.***.***-95 DEFERIDO

 

YASMIN VITORIA DA CONCEICAO YASMIN VITORIA DA CONCEICAO 213.***.***-82 DEFERIDO

 

YASMIN VITÓRIA PINHO DE MORAES YASMIN VITORIA PINHO DE MORAES 208.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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